Sanctissimus vero, universis Christifideli-
bus, huic piae caeremoniae, corde contrito
ac devote adstantibus, et ad mentem suam
orantibus, Indulgentiam septem annorum to-
tidemque quadragenarum benigne concessit;
his autem, qui Sacramentali Confessione ex-
piati, etiam ad S. Synaxim accesserint, ple-
nariam Indulgentiam clementer est elargitus;
quas Indulgentias animabus igne Purgatorio
detentis fore applicabiles declaravit.

Praesenti in perpetuum valituro, Contrariis
quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria S, Congrega-
tionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo-
sitae. die 22 Augusti 1906.

114R. F. 8. S. Adalberti Ep. M. PRP.—dx. 1 cl.

214

off. inter Patron. Ll. 1 N. ,A Mileto* 2-di N.
ex eius Translatione 20 Octobr. cum RE. Pa-
schal. (oh causam omittendae octavae) Gl. Cr.
Prf. et Communic. Asc. In Vesp. com. seq.

R. F. 4. S. Marci Ev.—dx. 2 ecl. Ll 1 N. ez

Comm. Evangelist. 9 1. (ex 2-bus una) et com.
(in Miss. lect. tim.) SS. Marcellini et Soc. Mm,
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‘GL Cr. Prf. Ap “,,'C()mr_n_unic.“ Ascens. In
Vesp. com. oct.

316A. F. 5. Octava Ascensionis — dx. Off. ut in

| fest. et pr. I. Gl Cr. Prf. et ,Communic.*

| Ascens. In Vesp. com. seq.

A. F. 6. 8. Francisci Caracciolo C.—dx. LI 7 N.
wincip. Ep. 3 S. Joann.“ com. fer. (Ant., V. or.
Dom. praec). Gl. Prf. Ascens. » CommunicX,
comm. In Vesp. com. fer. (ex 2-dis Vesp. Dom.
praec.) et S. Bonifacii Ep. M. (k. a. simplific.).

R. Sabb. Vigilia cum ieiunio stricto in lactic.
De ea sdx. Off. ex Dom. pracc. et pr. . Li,
I N. ,Incip. Ep. Judae“ 9 1. (ex 3bus una) et
com. S. Bonifacii Ep. M. (in Laud. ttm.)
(non dic. in Laud. com.  neque ad Prim.
prec.) Mis. pr. Gl. or. unica (nec imperatae di-
cuntur) Or. mon dic. Prf, ,Communic.* et
»Hane igitur® pr. per tot. oct. Ad prophet. et
benedict. fontis col. Viol. In Mis. priv. die. Intro-
ttus ,Cum sanctific., in solemni (post benedict.
font.) non dic. Ad ,Gloria* in Mis. solemni

- puls. camp. et org. Vesp. de seq. ttm. (De 8.
Norberto Ep. C. h. a. nil fit.)

i Notae ad fest. Pentec. ezusdemque octavam:

' 1. Hodie et per tot. seq. oct. prohibentur

Missae votivae (hodie et seq. Triduo etiam pro

re gravi vel publica Feelesiae causa) et de Re-

‘ quiem praeter unam exsequialem praesente
corp., quae seq. biduo etiam prohibetur.

2. Hymn, ad Complet. et Horas terminan-
tur claus. pr. usque ad Nonam Sabh. et
ad Prim. dic. V. ,Qui sedes...* §

3. In Hymno , Veni Creator* tam ad Vesp.
. quam ad Tertiam ad integram l-mam Stro-
| pham in choro genuflectitur.